MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

Portaria PR/GO nº 103/2014, de 31 de julho de 2014.

A COORDENADORA DE ADMINISTRAÇÃO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
EM GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 1º, § 1º, da Portaria nº 14, de 1º de fevereiro de
2007, do Procurador-Chefe e, com fundamento no art. 67 da Lei nº 8.666/93, atualizada, resolve:

Art. 1º. Designar o servidor VÍTOR FELIPE JUNQUEIRA, matrícula nº 24.687-5, ocupante
do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código  TC010101,  para
exercer o encargo de gestor do Contrato nº 2/2014, que tem por objeto o fornecimento de água mineral
natural,  acondicionada  em  embalagens  (bombonas)  de  500  (quinhentos)  mililitros,  em  sistema  de
embalagens descartáveis (one way),  para atender às demandas da Procuradoria da República em Goiás,
conforme detalhamento e especificações constantes no processo administrativo nº 1.18.000.003158/2013-74.

Art. 2º. Estabelecer que o gestor acima designado, em suas faltas e impedimentos eventuais,
será substituído pela servidora SHEILA MACHADO WAGNER BATISTA, matrícula nº 9.987-2, ocupante
do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC010101 .

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GILDA CÂNDIDA DOS SANTOS COSTA

Publicado no DMPF-e, Administrativo de 04/08/2014, página 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51221/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-01_139.pdf?sequence=1